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Valtuutettu Antero Eerola ja 21 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen valtuustoaloitteen:

”Vantaa yhteistyöhön Kaljakellunnan kanssa

Keravan- ja Vantaanjoella on järjestetty jo vuodesta 1997 saakka Kaljakellunta-nimistä tapahtumaa. 
Tänä kesänä se keräsi jopa 4 000 osallistujaa.

Tapahtuma on hyvä esimerkki kansalaisten omaehtoisesta toiminnasta, jossa ei tunneta hierarkioita. 
Tapahtumalla ei myöskään haeta taloudellista hyötyä. Koko maailman mittakaavassakin ainutlaatuinen 
konsepti on tuonut Vantaalle myönteistä julkisuutta. Siihen osallistutaan aina Kanadaa ja Australiaa 
myöten. Suuren osallistujamäärän voi arvioida tuovan myös tuloja kaupungin yrittäjille.

Itse kaljakellunnan ideasta voi olla montaa mieltä. Siitä on kuitenkin tullut pysyvä osa vantaalaista 
kaupunkikulttuuria. Siksi sen kieltäminen ei ole mahdollista eikä edes toivottavaa.

Kaupungin pitäisikin kääntää olemassa oleva ilmiö mahdollisuudeksi ja ryhtyä yhteistyöhön 
tapahtuman kanssa. Byrokraattinen kiusa, kuten käymälöiden kieltäminen kaupungin mailla, ei 
hyödytä ketään. Kaupungin edustajat ovat julkisuudessa perustelleet vessakieltoa sillä, että näin 
Vantaan kaupunkia voitaisiin pitää yhtenä tapahtuman järjestäjistä. Perusteluja tällaiselle on vaikea 
löytää.

Myös se on herättänyt epäilyksiä, että Kaljakellunnalla ei ole järjestäjää. Myöskään vapulla tai uudella 
vuodella ei ole järjestäjää. Silti kaupunki joutuu pääosin huolehtimaan niiden jälkien siivouksesta 
kaduilla ja puistoissa.

Kaupungin etu on minimoida Kaljakellunnasta aiheutuvia haittoja. Niihin kuuluvat riittävät käymälätilat 
tapahtuman aikana ja roskien siivoaminen tapahtuman jälkeen.

Tähän saakka Kaljakellunta on sujunut ilman merkittäviä järjestyshäiriöitä tai onnettomuuksia. Riskit 
kuitenkin kasvavat, kun tapahtuman osallistujamäärä todennäköisesti kasvaa.

Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet valtuutetut teemme seuraavansisältöisen aloitteen:

Vantaan kaupunki kartoittaa, millaiset mahdollisuudet sillä on jatkossa toimia yhteistyössä 
Kaljakellunta-tapahtuman kanssa sen haittojen – kuten roskaamisen ja turvallisuusriskien 
ehkäisemiseksi ja vantaalaisen kaupunkikulttuurin edistämiseksi.”

Kaupunginvaltuusto 24.8.2015 § 16

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.


